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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té€ bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.20006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PELLUMB
PROKUROR
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRA “HAXHI HYSEN DALLIU”

16.03.1999 21.02.2013

NE bazé t& nenit 9/1, € ligjit ar.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé 1€ verifikojné né € gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistoyné né emér dhe pér llogarning time.

Deklaroj se i€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar pjesén takuese q¢ zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publlke, per perludhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit. - , :

: . . - Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
1 ' ; (Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré & vegant€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, né
lek# ose né valuté t€ huayj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

_ [Etien KAPO o |

Nese ky formai éshie | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie té tij.
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga: ku jané siguruar t€é ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé b?rgzinizat'e's, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

| Shuma e té ardhurave té
| krijuara, né leké apo né

| valuté (me shifra dhe me

‘ : fjale)

Paga vjetore ¢ pérfituar nga kryerja e funksionit si |1 065 997 (njémilioné e
prokuror né Prokuroring e Rrethit Gjyq&sor Tirang gjashtédhieté e pesé mijé
e néntéqindé e
néntédhjeté e  shtaté)
Leké

| Paga vjetore ¢ bashkéshortes, pérfituar nga kryerja e | 831 019 (tetéqindé. e
funksionit si oficere e policisé gjyqé€sore né Prokuroring | tridhjeté e nié¢ mijé e
| pér Krime t€ Rénda Tirané néntémbédhjete) Leke

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
[ Etien KAPO i

P

Nése ky formar éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéliimin e detyr:i'mit‘.ﬁnan_'ciza_r, shﬁ.fﬁ.é_n_;.totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe inferesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit !
te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve . dering 31 dhjetor | deri n¢ 31 dhjetor té | jyustifikues
| vitit € deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal¢)
Nese ky format eshié | pamjaftueshém, vazhdoni - Emri, Mb_iﬁ[ﬂfﬂ,,NélIShkrimi,
1¢ plotésoni né fotokopje té tij. | Etien KAPO > : ‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

resie By Reshit Collaku, Fol GBOG 9999, Fasc 042 228-516, Fehsite: 8¢ hidaa.gov.al. F-mail: infoehidaa.gov.al

kil

BEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklanm né
bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té& detynmeve
financiare t& t¢ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Auforiteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, gé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,

brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasja Mirela Thanas KAPO, bashkéshorte e Subjektit Etien Péllumb KAPO.
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjistacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk dispono; pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

_Efiari; Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén néleké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesg té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoterom te gdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né :eg]istrat publlke, p
té viti t€ deklarimit.

[ I o Picsa ng Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kl:ijimit_ Vlera me shifra dhe mie fjalé Je : justifikues

0,
- (Nr. Fletéve)

| _

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
) pasurit€ ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecant€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (€ tij.

* Emri, Mbiempi, Nénshkrimi

[EtenKAPO |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o] veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g¢ ka krjuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funkszomn, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. '

- ;:Sh;unja_.e.té-ardhurave té
: | krijuara, né leké apo né Dofmmenta
| Pérshkrimi i t¢ ardhurave L TR SR ADD T | {uselfikues
| | valuté (me shifra dhe me i
| e : (Nr. Fletéve)
...... | fjalé) ;
!
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém dert né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe te
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze Pér kredité bankare shumén e Kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga - Gjendja e detyrimit

. deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve - | deriné 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor t& | justifikues
: vitit t€ deklarimit | vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjale) (me shifra dhe fjalé) |

Nése ky format éshté i pamjaftuesheém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

_ Eriri, Mbiemri, Nénshkrimi

Etien KAPO

{
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